DIPUTACION CORDOBA

CAPITULO
1. Gastos de Personal

2. Gastos Ctes.Bienes y Serv.

" AJUSTES Prestac. Serv. E.P."
3. Gastos Financieros

4. Transferencias corrientes

" AJUSTES Transf.Patronatos"
5. Fondo de Contingencia

6. Inversiones Reales

"- AJUSTES Transf.Patronatos y Empresas”
7. Transferencias Capital

"- AJUSTES Transf.Patronatos y Empresas"
8. Activos Financieros

9. Pasivos Financieros

PRESUPUESTO
DIPUTACION

51.044.113,09

22.424.985,90

2.530.249,43

128.384.319,47

1.000.000,00

42.617.838,84

24.850.974,34

20.725.000,00

8.980.886,77

INST.
BIENESTAR
SOCIAL

12.678.013,80

PVAL.

1.053.130,04

0,00

-11.402.741,40
72.925.568,21
-84.328.309,61
0,00

452.412,57
-215.643,82
94.723,39

-310.367,21
50.000,00

0,00

PROYECTO DEL PRESUPUESTO PARA 2024

PRESUPUESTO GENERAL CONSOLIDADO DE GASTOS POR CAPITULOS

. AGENCIA
PATRONATO  I.C.  HACIENDA FUNDACION PROV.
TURISMO LOCAL BOTI ENERGIA

370.498,01 7.690.394,38 348.526,51 213.728,69
489.978,79 4.577.589,91 223.167,15 307.467,18
700,00 1.600.642,85 100,00 2.000,00
-867.183,80 -2.092.240,59 -573.773,66 -347.715,18
410.960,00 35.880,00  196.100,00 2.300,00
-1.278.143,80 -2.128.12059  -769.873,66 -350.015,18
6.000,00 58.014,12 2.000,00 1.500,00
6.000,00 69.809,58 40.000,00 1.500,00
-5.993,00 0,00 -40.000,00 -1.500,00
7,00 0,00 0,00 500.000,00
-6.000,00 0,00  -40.000,00 -501.500,00
0,00 30.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

INSIHTUIO
PROV.
DESARROLLO
ECONOMICO  EMPROACSA
1.778.993,15 15.791.267,09
935.632,59 10.914.705,99
2.000,00 257.635,94
-2.716.625,74 -5.000.000,00
1.773.374,26 0,00
-4.490.000,00  -5.000.000,00
0,00 0,00
10.000,00 719.046,22
-10.000,00 0,00
0,00 0,00
-10.000,00 0,00
30.000,00 92.153,17
378.587,77

EPREMASA
3.343.399,18
31.739.943,35
31.739.943,35
0,00
149.230,11
-2.017.037,07
0,00
-2.017.037,07
0,00

8.206.422,32

0,00

0,00

0,00

EPRINSA
6.788.892,45

-5.240.321,32
3.490.830,32
-8.731.151,64
0,00

0,00

0,00

848.473,09

2.095.820,00

-1.247.346,91
0,00

0,00

1.018.841,81

0,00

PRESUPUESTO
GENERAL
CONSOLIDADO

100.047.826,35

67.426.279,58

4.542.558,33

103.367.002,03

1.067.514,12

52.971.502,62

24.577.837,52

21.945.994,98

9.359.474,54

SERVICIO HACIENDA

TOTAL AJUSTES

-8.731.151,64

-100.361.499,91

-867.867,21

0,00

0,00

AJUSTES

Deduccion Prestac. Serv. (una vez deducido
IVA) a D.Prov. Y OOAA De las siguientes

empresas provinciales
EPRINSA

TOTAL

302.558.367,84

-8.731.151,64

-8.731.151,64

Deduccion Transferencias corrientes de la Diputacion Prov. A:

P.P. TURISMO
INST.PVAL.BIENESTAR SOCIAL
FUNDAC.R.BOTI

|.C. HACIENDA LOCAL
AGENCIA PROV. ENERGIA

INSTITUTO PROV. DESARROLLO ECONOMIC

EPREMASA
EMPROACSA
TOTAL

-1.278.143,80
-84.328.309,61
-769.873,66
-2.128.120,59
-350.015,18
-4.490.000,00
-2.017.037,07
-5.000.000,00
-100.361.499,91

Deduccion subvenciones capital Diputacion Prov. A :

INST.PVAL.BIENESTAR SOCIAL
FUNDAC.R.BOTI

|.C. HACIENDA LOCAL
PATRONATO TURISMO
AGENCIA PROV. ENERGIA

INSTITUTO PROVINCIAL DESARROLLO ECO

EPRINSA
EMPROACSA
TOTAL

TOTAL AJUSTES

-310.367,21
-40.000,00
0,00
-6.000,00
-501.500,00
-10.000,00
-1.247.346,91
0,00
-2.115.214,12

-111.207.865,67

18.- a 20.- Estado de Consolidacion del Presupuesto General para afio 2024.xls/Cons.Gastos

11.934.210,25

176.980,69

30.000,00 23.153.396,18

41.421.957,89

3.415.886,03

385.305.990,07

-109.960.518,76

400.000.000,00

350.000.000,00—

300.000.000,00

250.000.000,00

200.000.000,00

150.000.000,00

100.000.000,00—

50.000.000,00

0,00

385/308.990,07

.367,84

19

957/89

,03
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